Datum

06.05

13.05

25.05

02.06

10.06

17.06

24.06

01.07

08.07

15.07

Zeit

14:00 - 16:00

15:00 - 17:00

09:00 - 10:30

13:00 - 15:00

13:30 - 15:30

Stand: 04.11.25

QP 2-06 - Mettowing

Ort
Vitaparcours Affoltern

Pfadiheim Schwandenholzli

Archewaldli

ehem. OVA Affoltern

Archewaldli

Weiteres

Auffahrtswanderung, siehe Féahrte

PfiLa bis 5.6. (unbedingt anmelden!)

regionstag (infos folgen)

Papiersammlung (infos folgen)

SOMMERFERIEN!!!



