

QP 2-06 - Mettowing

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
06.05	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	-
13.05	15:00 - 17:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
25.05	-	-	Auffahrtswanderung, siehe Fährte
02.06	-	-	PfiLa bis 5.6. (unbedingt anmelden!)
10.06	09:00 - 10:30	Archewäldli	-
17.06	13:00 - 15:00	ehem. OVA Affoltern	-
24.06	-	-	regionstag (infos folgen)
01.07	13:30 - 15:30	Archewäldli	-
08.07	-	-	Papiersammlung (infos folgen)
15.07	-	-	SOMMERFERIEN!!!

Stand: 04.02.26